[image: image1.jpg]-

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2021 года                                                                           № 14
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

Об отмене постановления от 20.10.2017 № 184 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых
гражданами, претендующимина замещение должности муниципальной службы и  муниципальными служащими, и соблюдения
 муниципальными служащими требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №  273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  с Федеральным законом от 02марта 2007 г. №  25-ФЗ постановляю:
1. Постановление от 20.10.2017 № 184 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы и  муниципальными служащими, и соблюдениямуниципальными служащими требований к служебному поведению в МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Волховские Огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Староладожское сельское поселение в сети Интернет.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     Н.О.Ермак